CPSMIT
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Itapipaca

AMONTADA. ITAPIPOCA MIRAÍMA- TRAIRI - TURURU - UMIRIM . URUBURETAMA

GOVERNO Do

ESTADO DO CEARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Administrativo Financeiro do Consórcio Publico de Saúde da Microrregião de
Itapipoca, FRANCIVAN GOMES RODRIGUES no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é o Aquisição de Ar Condicionados para o Centro de Especialidades Odontológicas (CEO-R)
Doutor Hugues Pessoa Amorim, Policlínica Dr. Francisco Pinheiro Alves e Sede Mantidos Pelo
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Itapipoca (CPSMIT), vem, homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 1908.01/2020, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das licitantes: RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME - CNPJ: 26.601.949/0001-30, no valor global
de R$ 38.025,00 (trinta e oito mil e vinte e cinco reais) e ATLÂNTICO AR CONDICIONADO
LTDA - ME - CNPJ: 41.430.976/0001-81, no valor global de R$ 17.210,00 (dezessete mil
duzentos e dez reais).

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes.

,Jtapipoca/CE, 08 de setembro de 2020.

'1 	S RÓDRIGUES\
Dir'Ad. istr:tiv. Fipanceiro - CPSMT

Rua Urbano Teixeira Barbosa, 546 	Centro 1 CEP. 62500-000 1 CNPJ: 12,939977I000158 	Tel.: 88 3631.2654 1 Itapipoca - Ceará